MPA-431THTU0 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPA-431THTU0 Dodavatel SICK SICK Distributor
SICK MPA-431THTU0
SICK
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER MPA-431THTU0
VÝROBCE SICK
POPIS SENSOR LINEAR 431MM CABLE
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 15 V ~ 30 V
STYL KONCOVKY Cable
TECHNIKA LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
DODAVATEL ZAŘÍZENÍ PACKAGE -
SÉRIE -
ÚHEL NATOČENÍ - ELEKTRICKÝ, MECHANICKÝ -
RESISTANCE TOLERANCE -
OBAL Bulk
PAKET / KRABICE Module
VÝSTUPNÍ SIGNÁL -
VÝSTUP 0 V ~ 10 V
OSTATNÍ JMÉNA 1059461
PROVOZNÍ TEPLOTA -20°C ~ 70°C (TA)
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
VÝROBNÍ STANDARDNÍ DOBA VÝROBY 3 Weeks
LINEARITA -
LINEÁRNÍ ROZSAH 0 ~ 431.00mm (0 ~ 16.97")
PRO MĚŘENÍ Linear Position
DETAILNÍ POPIS LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable
POHON TYPE Flexible Membrane - Linear
MPA-431THTU0
Part Number: MPA-431THTU0
Výrobce / značka: SICK
Popis produktu SENSOR LINEAR 431MM CABLE
Datasheety:
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace MPA-431THTU0
Související značky
Související produkty
MPA-467THTU0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LINEAR 467MM CABLE
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-395THTP0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LIN 359MM CBL W/CONN
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-503THTU0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LINEAR 503MM CABLE
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-431THTP0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LIN 431MM CBL W/CONN
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-503THTP0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LIN 503MM CBL W/CONN
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-467THTP0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LIN 467MM CBL W/CONN
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-395THTU0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LINEAR 395MM CABLE
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-539THTP0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LIN 539MM CBL W/CONN
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-359THTP0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LIN 359MM CBL W/CONN
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-323THTU0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LINEAR 323MM CABLE
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-359THTU0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LINEAR 359MM CABLE
Na skladě:  Out stock
RFQ
MPA-575THTP0
Výrobci:  SICK
Popis:  SENSOR LIN 575MM CBL W/CONN
Na skladě:  Out stock
RFQ